MD-1746458055091 din data 05.05.2025,  pentru executarea lucrărilor de  „Continuarea și 

darea în exploatare a Complexului de asigurare cu apă potabilă a satelor din r-nul Hîncești”.   

3.2. Suma totală a prezentului Contract, se stabilește în lei moldovenești și constituie:  

178 702,00 lei, (O sută șaptezeci și opt mii șapte sute doi,00 bani) MDL inclusiv TVA. 

3.3. Achitarea se efectuează conform volumelor de lucrări îndeplinite la obiectul nominalizat. 

3.4. Beneficiarul va efectua plăți numai după prezentarea Actului de îndeplinire a lucrărilor și a 

facturii fiscale pentru serviciile prestate de către Prestator.